
平成 30 年 9 月 
スクール生の皆様 

 
緑ヶ丘テニスガーデン 

支配人 中村 吉人 
 

サービス・エースのアクセス先変更のご案内 
拝啓 

 日頃は当施設をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

 この度、皆様にご利用いただいている WEB による振替システム「サービスエース」

のセキュリティ強化の為、2018年 10月 1 日(月)より、アクセス先が変更されることに

なりました。これに伴いまして、誠にお手数ではございますが、スマートフォンや携帯

のお気に入りに登録されている方は、新しいアクセス先での登録をお願い申し上げます。

アクセス先は下記にてお知らせいたします。 

 皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

◆新しいアクセス先URL 

PC・スマホ画面：https://mtg-group.lan.jp/web/ 

携 帯 画 面 ：https://mtg-group.lan.jp/keitai/ 

※一部のガラケーや古いスマホ、パソコンで古いブラウザをご使用されている場合、 
アクセスできなくなる可能性がございます。 

https://mtg-group.lan.jp/web/
https://mtg-group.lan.jp/keitai/

